
UCHWAŁA Nr VIII/31/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 marca 2007r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie kontroli 

postępowania przetargowego. 

 

 

              Na podstawie art.18a ust. 1i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591  zm.2002r. Dz. U. 

Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz.984 ,, Dz..U.Nr 153, 

poz.1271, Dz.U.Nr 214, poz. 1806,  zm. z 2003r Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 

162, poz. 1568 zm. 2004r. Dz.U.Nr 102,poz.1055,Dz.U.Nr 116,poz.1203,  

zm.2005 Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457) oraz § 87 i  § 88 Statutu Gminy 

Rada Miejska w Rzgowie  uchwala, co następuje: 

 

 

       § 1. Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie kontrole 

sprawdzające przebieg i legalność procedur przetargowych organizowanych 

przez Urząd Miejski w Rzgowie. 

 

          § 2. W posiedzeniu kontrolnym winno uczestniczyć co najmniej 2 

członków komisji. 

 

         § 3. Zobowiązuje się Burmistrza Rzgowa do powiadamiania 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o terminach przetargów i posiedzeniach 

Komisji Przetargowej. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


